:; ....

PREFEITURA MUNICIPAL
JOÃO M O N L E V A D E

LEI Nº 1636/2005
DE 16 DE AGOSTO DE 2005

DECLARA DE UTILIDADE

PÚBLICA O GRUPO DE

SERESTA " REENCONTRO EM

SERESTA".

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus
representantes na Câmara, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° É declarado de Utilidade Pública o Grupo de Seresta,

"Reencontro em Seresta", com sede na rua Kennedy, nº 182, bairro

Carneirinhos, nesta cidade de João Monlevade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na d a de

e agosto de 2005.

Registrada e publi da, nesta Assessoria de Governo, aos dezesseis
dias do mês de agos 200f

1\
\ i

~ ~~ . . ,\;'(\.AJJ1 elo .J, \ .
Le1za Horsth Hermsdo , Mata

1 \
Assessora de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 - CEP: 35930-027 - JOÃO MONLEVADE - MG
FONE: (31) 3851-6122 - FAX (31) 3851-6213 E-mai! : illridicQ§Qp_mimcffi9&9_'.ILQr